

İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Unvanı : ING BANK A.Ş.

Ortaklığın Adresi : ING Bank A.Ş. Genel Müdürlük Reşit Paşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi No: 8, 34467 Sarıyer/İSTANBUL

Telefon ve Faks No : (0212) 335 10 00 - (0212) 286 61 00

E-Posta Adresi : disyazisma@ingbank.com.tr

Yatırımcı İle İlişkiler / Telefon ve Faks No : (0212) 335 11 55 – (0212) 335 19 00 – (0212) 286 64 48

Tarih : 22 Ocak 2018

Özet Bilgi : Yönetici Ataması ve Ayrılması Hakkında

BORSA İSTANBUL A.Ş. BAŞKANLIĞI'NA

Açıklanacak Özel Durum:

Bankamızda İç Kontrol Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmakta olan İbrahim Huyugüzel, ING Grubu bünyesinde görevlendirilmesi nedeniyle Bankamızdaki görevinden 22 Ocak 2018 tarihi itibarıyla ayrılmıştır. Yönetim Kurulu kararı ile İç Kontrol birimi doğrudan Denetim Komitesi'ne bağlanmıştır.

Bankamızda Hukuk İşleri'nden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini sürdüren Çiğdem Dayan görevinden ayrılmıştır. Yönetim Kurulu kararı ile Çiğdem Dayan, 2018 yılı sonuna kadar Bankamızda Danışman olarak görev yapmaya devam edecektir. Çiğdem Dayan'ın yerine Bankamız Hukuk İşleri'nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak Günce Çakır İldun' un 22 Ocak 2018 tarihi itibarıyla atanması kararlaştırılmıştır.

Bankamızda Resmi Kuruluşlar ile İlişkiler ve Mevzuat Genel Müdür Yardımcısı ve Tüketici İlişkileri Koordinasyon Görevlisi olarak görev yapmakta olan Gökhan Yurtçu emekli olarak Bankamızdan ayrılmıştır. Yönetim Kurulu kararı ile Resmi Kuruluşlar ile İlişkiler ve Mevzuat Genel Müdür Yardımcılığı görevi kapatılmış olup, BDDK sürecinin tamamlanması sonrasında Tüketici İlişkileri Koordinasyon Görevlisi görevi Operasyon Genel Müdür Yardımcılığı görevini sürdüren N. Yücel Ölçer'e devredilecektir.

Yukarıdaki açıklamamızın, Sermaye Piyasası Kurulunun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.